2

-[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 26.06.2019 ______№ 6-923

О присуждении в 2019 году премий администрации Щекинского района  для поддержки талантливой молодежи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 06.04.2006 №325 «О мерах государственной поддержки талантливой молодежи», постановлением администрации Щекинского района от 29.03.2011 №3-355 «О мерах поддержки инициативной и талантливой молодежи Щекинского района», постановлением администрации Щекинского района от 22.01.2014 №1-90 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании Щекинский район», на основании решения Экспертного совета по присуждению премии администрации Щекинского района для поддержки талантливой молодежи (протокол от 18.06.2019), Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присудить в 2019 году премии администрации Щекинского района в размере 4 598 рублей для поддержки талантливой молодежи следующим соискателям:

1.1. В номинации «Социально значимая и общественная деятельность»:
- Голощаповой Людмиле Анатольевне – 29.09.2001 г.р.;
1.2. В номинации «Учебно-исследовательская деятельность»:
- Гуровой Алене Алексеевне – 21.06.2003 г.р.;
1.3. В номинации «Профессиональное мастерство»:
- Евсеенко Дарье Дмитриевне – 20.12.1995 г.р.;
- Цымбалюк Анастасии Валентиновне – 23.07.1992 г.р.;
1.4. В номинации «Творчество»:
- Зотовой Марии Игоревне – 23.04.2005 г.р.;
- Алдошиной Дарье Александровне – 10.12.2002 г.р.;
1.5. В номинации «Любительский спорт»:
- Шевченко Максиму Васильевичу – 22.10.2002 г.р.;
- Еремичевой Дарье Андреевне – 03.12.2004 г.р.;
- Долгополову Денису Владимировичу – 28.03.2005 г.р.;
- Турчиной Веронике Алексеевне – 26.12.2003 г.р.
2. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
  муниципального образования
   Щекинский район                                                             А.С. Гамбург

[bookmark: _GoBack]

Исп.: Михеева Татьяна Валентиновна,
тел.: 8 (48751) 5-24-55

О присуждении в 2019 году премий администрации Щекинского района для поддержки талантливой молодежи
image1.png